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K észpénz

ElGItolto fegyveresloveszet / ET1/ Kuchenreuter - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
Kelbert
1 L
Laszlo
5 Hencz
Korné
3 Molnar
Laszl6
4 Hencsal
Dezso

Sziletés
datum

1977.

1971.

1953.

1961.

Klub Eredmény

FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub

FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub
FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub

FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub

86,0

77,0

76,0

75,0
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ElGIt6Ito fegyvereslovészet  ET1/ Vetterli - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Kiss Janos

5 Hencz
Korné
Molnér

3 N
Laszl6

4 Karolyi
Robert

Sziletés
datum

1971.

1971.

1953.

1966.

Klub Eredmény

FAL KFT LoOvész és
Motorsport Klub

FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub
FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub

FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub

93,0

83,0

80,0

72,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Min0sités
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

[l. osztaly

Minosités
|. osztdly

1. osztdly
1. osztdly

Il. osztdly
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ElOltolto fegyveresloveszet / ET2/ Yellowboy - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Pgjor Istvdn  1990. gsAl\l;lcl)icl):rTsplz)?;/Iiﬁli b 88,0 0 Il. osztdly
2 '\K"rrztelcaf] 1977, ;Al\j gngsp;(r)t\ﬁi , 830 0 1. osztaly
3 KissJnos 1971, Z?I\blcl)icl)jrsp%?:ﬁj . 830 0 1. osztaly
4 'C"a‘:z rl‘gr 1953, ;A,\';I cingspIB?t\ﬁi , 820 0 I1. osztély
5 E?Qﬁ;:j 1969. ELTZQ/: al?g:g;ylet 81,0 0 I1. osztély
Papa
6 Réski Evadr 1971. ;A,\';I cingspIB?t\ﬁi , 800 0 1. osztdly
7 Eée's;egt 1977. ;A,\';I gg:sp';ft‘ﬁi , 780 0 1. osztdly
8 Hencz Korndl 1971. z&g;rsp;‘r’t"ﬁ , 770 0 1. osztaly
9 Eﬂaﬂz?f 1956. zl\';lggrsp';‘:t‘ﬁi , 740 0 I1. osztély
10 Sgtr;i\r/] iktoria g7 ;A,\';l (ig:sp';‘;’t‘ﬁi . 730 0 1. osztaly
11 gz;ose' 1961. z&g(';rsp;‘r’t"ﬁ , 720 0 1. osztdly
12 ;?L‘I’Oa‘;h 1948, ;A,\';I ggrsp';‘r)t" ffli , 710 0 I1. osztély
13 P4lenik Rezsd 1992. Z‘,\';l gg:sp';fr’t‘ﬁi , 700 0 1. osztély
14 Molnér Istvan 1983, Z\,\j gg:sp;?t\lﬁi L 690 0 1. osztaly
15 '\S"Z';‘;’;f‘cs 1981. ;Al\h ggrspz‘:t"ﬁj , 680 0 1. osztély
16 :\(A?fglsa 1978, E}gn"éd Kossuth 59 0 1. osztaly
17 gg[;'r}t’i 1966. ey (;g:sp;‘;’t‘ﬁi L 650 0 1. osztély
18 y;;z:zson 1983, ;Al\h g;rsp;‘r’t"ﬁ , 610 0 1. osztdly

. " FAL KFT Lovész .
19 Lakosi Ernd  1965. és Motorsport Klub 52,0 0 Il. osztdly
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ElGIt6Ito fegyvereslovészet / ET2/ Mannlicher - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

, , Sziletés
Helyezés Név datum
Czupy
1 Arnold Janos 1980.
Harami
2 Matyés 1997.
3 KisLéaszl6 1970.
4 Szab6 Imre  1956.
Kasziba
5 Mihaly 1978.
6 Hencsal 1961.
Dezso
7 Kiss Janos 1971.
8 Szab6 Laszl6 1978.
9 Lakos Ern6  1965.
10 Molnar 1956.
Laszlo
11 Palenik Rezsd 1992.
Ohm
12 Viktéria 1977.
Katalin
13 Maraz Zoltan ) g0
Istvan
Mikola
14 Szabolcs 1981.
15 Fgeslaszlo g,
Gyula

Klub Eredmény

FAL KFT Lovész 810
és Motorsport Klub ™

IfAL KFT Lovész 780
ésMotorsport Klub ™
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
Gyori Polgari LE 70,0

75,0

Honvéd Kossuth LK 69,0

FAL KFT Lovész 66.0
és Motorsport Klub ™™

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub

FAL KFT Loveész
és Motorsport Klub

66,0
64,0
63,0
62,0
58,0

FAL KFT Lovész

és Motorsport Klub 58,0

Technikai Sportok
Klubja

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub

57,0

56,0

51,0
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ElOItolt6 fegyveres|oveszet / ET3/ Webley - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

Szilletési

datum

Klub Eredmény

M egj egyzés

Mindsités

osztay

. osztaly

. osztaly
. osztély

. osztély
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztély

. osztély

Megjegyzés Mindsités



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Karolyi

Rébert 1966.
Horvath 1992,
Tamaés

Pgjor Istvdn  1990.

Kasziba

Mihaly 1978.
Molnar 1953
Laszlo

Hencz Kornédl 1971.

Mravecz 1977.
Krisztian

Harami

Métyés 1997.

Lakos Ernd  1965.

Kelbert 1977.
Laszl6

Mikola

Szabolcs 1981.
Landor

Richard 1969.
Hencsa! 1961.
Dezsd

Ohm Viktoria
Katalin 1977.
Malner 1956.
Laszl6
MlquaZSoIt 1983,
Tamas

Molnar

IStvan 1971.

Palenik Rezsd 1992.

Horvéath
Miklbs

1948.

Raski Evadr 1971.

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT LoOvész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
Honvéd K ossuth
LK

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
Elsd Magyar
Polgari Loegylet
Pépa

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT LoOvész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lévész
és Motorsport Klub

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
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81,0

80,0

79,0

78,0

74,0

73,0

72,0

70,0

69,0

68,0

67,0

66,0

62,0

62,0

61,0

58,0

57,0

56,0

55,0

54,0

ElGIt6Ito fegyvereslovészet / ET3/ Frommer - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly

. osztaly



Helyezés Név

1 Pajor Istvan

2 KisLaszl6

3 Czupy
Arnold Janos
Moln&r

4 -
Laszl6

5 Landor
Richard

6 Padenik
Rezso

7 Maraz
Zoltan Istvan

Sziletési
datum

1990.

1970.

1980.

1956.

1969.

1992.

1969.

Klub

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
Elsd Magyar
Polgéri Loegylet
Pépa

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
Technikai Sportok
Klubja
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Eredmény
71,0
64,0
62,0

61,0

60,0

59,0

55,0

Megjegyzés Mindsités
0 1. osztdly
0 Il. osztdly
0 I1. osztaly
0 1. osztdy
0 [l. osztdy
0 1. osztdy
0 1. osztdly

ElOItolto fegyveres|oveszet / ET4 /Kittenberger - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
1 Mravecz 4977
Krisztian

2 Pgjor Istvan  1990.
Landor

3 Richard 1969.

4 Molnar 1953,
Laszlo
Harami

5 Métyés 1997.
Mikola

6 Szabol s 1981.

7 Molnar 1956.
Laszl6

8 FeesLaszlo 1948,
Gyula

9 Raski Evadr 1971.

10 MlquaZsoIt 1983,
Tamas
Czupy

11 Arnold Janos 1980.

Klub

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
Elsd Magyar
Polgéri Loegylet
Papa

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub
FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub

FAL KFT Lovész
és Motorsport Klub

Eredmény
71,0

70,0

66,0

64,0
59,0
56,0
56,0
55,0
54,0
53,0

52,0

Megjegyzés Mingsités



Sziletés

Helyezés Név datum

12 Maraz Zoltan 5.9
|stvan

13 Molner 1971.
|stvan

Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Tech_nl kai Sportok 52,0 0 i

Klubja

FAL KFT Lovész 510 0 )

és Motorsport Klub =™
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ElGIt6Ito fegyvereslovészet / ET1/ Lamarmora - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletés

Helyezés Név datum
Hencz

1 Korndl 1971.

2 KissJanos 1971.
Harami

3 Matyss 1997.
Mikola

4 Zsolt Tamas 1983.

Klub Eredmeny Megjegyzés  Minosités
FAL KFT Lovész és )
Motorsport Klub 66,0 0 Il. osztély
FAL KFT Lovész és )
Motorsport Klub 620 0 Il. osztaly
FAL KFT Lovész és )
Motorsport Kiub >0 0 Il. osztaly
FAL KFT Lovész és 52,0 0 . osztdly

Motorsport Klub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



